2022 年 7 月 1 日

ひとはくセミナー（館内）をお申込みの皆様

セミナー受講に際してのお願い

 平素より人と自然の博物館をご利用いただき、ありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染拡大が懸念される時節柄、皆様に安心してセミナーを

受講していただくため、下記のとおり感染予防にご協力くださいますようお願い

申し上げます。

記

〇 体調にご留意いただき、発熱や咳がある場合は受講をお控えください。なお、入

館時には検温を実施しますのでご協力ください。

〇 入館される場合は各自でマスクをご準備の上、着用を推奨しています。また、対

面や大声での会話はお控えください。館内には消毒液を配置しておりますのでご

利用ください。

〇 座席の間隔を空けてご用意しております。座席を指定することがあります、そ

の場合は受付時にお知らせします。

セミナーの内容や時間を変更することがありますのでご了承ください。なお、状況

によっては、セミナーが中止になる場合があります。変更や中止がある場合は、

決定次第ご連絡します。

【お問合せ先】

兵庫県立人と自然の博物館

生涯学習課 セミナー担当

〒669-1546 兵庫県三田市弥生が丘６

TEL 079-559-2003

FAX 079-559-2033

E-mail seminar@hitohaku.jp